

Odberateľ:  
Projektant:  
Dodávateľ: STAVA-KE, s.r.o.

Spracoval:  
JKSO :  
Dátum:

Stavba : Stavebné úpravy odborných učební  
Objekt : SOŠ Gemerská 1,Košice  
UK

### Výkaz výmer

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>								
733 - Rozvod potrubia								
1	731	73332-1506	Potrubie plastlinikové Unipipe Uponor 16x2 mm z rúrok v kotúčoch	324,000	m	5,00	1 620,00	20
2	731	73332-1507	Potrubie plastlinikové Unipipe Uponor 20x2,5 mm z rúrok v kotúčoch	65,000	m	8,00	520,00	20
3	731	73332-1508	Potrubie plastlinikové Unipipe Uponor 32x3 mm z rúrok v kotúčoch	17,000	m	12,00	204,00	20
4	731	73319-4912	Odbočka DN 20	6,000	kus	4,80	28,80	20
5	731	73319-4914	Odbočka DN 25	2,000	kus	5,70	11,40	20
6	731	73319-4915	Odbočka DN 32	2,000	kus	6,70	13,40	20
7	731	73319-9900	Montáž a dodávka kolená,ť kusy,fitiny	1,000	súb.	500,00	500,00	20
8	731	73551-1095	Podlah. vykur. rozdelovač 6 miestny	6,000	kus	82,00	492,00	20
9	731	73551-1096	Podlah. vykur. rozdelovač 7 miestny	2,000	kus	95,00	190,00	20
10	731	73551-1120	Podlah. vykur. skrinka rozdelovača	4,000	kus	80,00	320,00	20
11	731	73339-1101	Tlaková skúška potrubia plastového do d 32	406,000	m	0,42	170,52	20
12	731	99873-3203	Presun hmôt pre potrubie ÚK	40,700	%	1,80	73,26	20
733 - Rozvod potrubia spolu:						<b>4 143,38</b>	<b>4 143,38</b>	
						0,00		
						0,00		
734 - Armatúry								
13	731	73420-9002	Montáž radiátor.šrúbenia DN 10	9,000	kus	2,30	20,70	20
14	MAT	484	Radiátorové šrúbenie Danfoss RLV-S DN 10	9,000	kus	6,40	57,60	20
15	731	73420-9003	Montáž radiátor.šrúbenia DN 15	16,000	kus	2,30	36,80	20
16	MAT	484	Radiátorové šrúbenie Danfoss RLV-S DN 15	16,000	kus	6,40	102,40	20
17	731	73420-9012	Montáž radiátor.ventilov DN 10	9,000	kus	2,30	20,70	20
18	MAT	484	Ventil Danfoss RA-N DN 10	9,000	kus	9,50	85,50	20
19	731	73420-9013	Montáž radiátor.ventilov DN 15	16,000	kus	2,30	36,80	20
20	MAT	484	VentilDanfoss RA-N DN 15	16,000	kus	10,40	166,40	20
21	731	73422-9140	Montáž termostat.hlavíc	6,000	kus	0,80	4,80	20
22	MAT	484	Hlavica termostatická Danfoss RAE 1054	25,000	kus	10,80	270,00	20
23	731	73420-9015	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 3/4	6,000	kus	2,30	13,80	20
24	MAT	422	Kohút guľový DN 20	6,000	kus	4,00	24,00	20
25	731	73420-9016	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1	2,000	kus	3,20	6,40	20
26	MAT	422	Kohút guľový DN 25	2,000	kus	6,60	13,20	20
27	731	73422-9041	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 5/4	2,000	kus	3,70	7,40	20
28	MAT	422	Kohút guľový DN 32	2,000	kus	11,00	22,00	20
29	731	99874-3203	Presun hmôt pre armatúry ÚK	8,880	%	0,20	1,78	20
734 - Armatúry spolu:						<b>890,28</b>	<b>890,28</b>	
						0,00		
						0,00		
735 - Vykurovacie telesá								
30	731	73515-8640	Montáž vyhr. telies kúpeľňových	4,000	kus	25,00	100,00	20
31	MAT	484	Kúpeľňový radiátor Satin Chrome KDT 500/1175	1,000	kus	60,00	60,00	20
32	MAT	484	Kúpeľňový radiátor Satin Chrome KDT 600/1175	3,000	kus	70,00	210,00	20
33	731	73515-9645	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22VK Hdo600/Ldo2000mm	25,000	kus	13,00	325,00	20
34	MAT	484	Teleso vyh.doskové dvojité KORAD 22 VK H600 L500	2,000	kus	49,00	98,00	20
35	MAT	484	Teleso vyh.doskové dvojité KORAD 22 VK H600 L600	3,000	kus	54,00	162,00	20
36	MAT	484	Teleso vyh.doskové dvojité KORAD 22 VK H600 L800	5,000	kus	64,00	320,00	20
37	MAT	484	Teleso vyh.doskové dvojité KORAD 22 VK H600 L900	1,000	kus	69,00	69,00	20

# Výkaz výmer

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
38	MAT	484	Teleso vyh.doskové dvojité KORAD 22 VK H600 L1000	4,000	kus	73,00	292,00	20
39	MAT	484	Teleso vyh.doskové dvojité KORAD 22 VK H600 L1200	4,000	kus	83,00	332,00	20
40	MAT	484	Teleso vyh.doskové dvojité KORAD 22 VK H600 L1300	2,000	kus	87,00	174,00	20
41	MAT	484	Teleso vyh.doskové dvojité KORAD 22 VK H600 L1400	1,000	kus	92,00	92,00	20
42	MAT	484	Teleso vyh.doskové dvojité KORAD 22 VK H600 L1500	3,000	kus	96,00	288,00	20
43	731	73519-1905	Odvzdušnenie telesa	25,000	kus	0,70	17,50	20
44	731	99874-3203	Presun hmôt pre vykurovacie telesá ÚK	70,710	%	1,50	106,07	20
45	731	73599	Vyregulovanie systému	24,000	hod	5,00	120,00	20
46	731	73599	Búracie práce,prierazy,otvory	30,000	hod	10,00	300,00	20
47	731	73599	Drobné stavebné úpravy	50,000	hod	8,00	400,00	20
735 - Vykurovacie telesá spolu:				<b>3 465,57</b>		0,00	<b>3 465,57</b>	
						0,00		
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné						0,00		
48	767	76799-5100	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 5 kg	16,000	kg	3,54	56,64	20
49	MAT	553 000010	držiaky,konzoly	58,000	ks	3,00	174,00	20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				<b>230,64</b>		0,00	<b>230,64</b>	
						0,00		
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				<b>8 729,87</b>		0,00	<b>8 729,87</b>	
						0,00		
<b>Za rozpočet celkom</b>				<b>8 729,87</b>		0,00	<b>8 729,87</b>	